
 

 

PPaassāākkuummaa  nnoorriisseess  llaaiikkaa  ppllāānnss  1144..0055..1177  

 

   No 9.00 – 10.00 
Dalībnieku ierašanās Brenguļu alus dārzā, reģistrēšanās, 

                             laivu izsniegšana ekipāžām. 

 
10.00 Atklāšanas parāde, fotostūris. 
10.30 Starts karnevālam. 

10.30   Stars sporta klasei no Ķīšu tilta. 
No 11.30 – 15.00   Orientēšanās dabā un sacensības „ Jaunarājos”. 

Aktivitāšu laikā, ugunskurā vārīta piparmētru tēja ar saldām 

uzkodām un silta zupa. 

No  13.00 – 16.00 Dalībnieku finišs - Valmierā pie airēšanas bāzes „ Krāces”. 

 
17.00   Noslēgums ar muzikālu pavadījumu. 

 

Transporta risinājumi 

Brenguļos gaidīsim Jūs no pulksten 9.00. Dalībniekiem automašīnas būs jānovieto, 

sekojot satiksmes regulētāja norādēm. Laivas būs iespējams piegādāt līdz starta vietai 

un pēc tam transporta līdzekļi jānovieto stāvvietās, sekojot satiksmes regulētājam. 

Dalībnieki savas automašīnas varēs novietot Valmierā stāvlaukumos. No stāvlaukuma 

pie veikala „Delve”, blakus Valmieras autoostai pulksten 9.30 kursēs autobuss uz 

Brenguļiem. 

Visas transportēšanas iespējas tiks nodrošinātas bez papildus samaksas. 

Aicinām izmantot arī sabiedrisko transportu – autobusu un vilcienu. 

 

 

                  


